
AktivitetsCenter Videbæk søger medarbejder til
rengøring pr. 1. april 2026

Stillingen er på 6 timer om ugen fordelt på alle fem hverdage.
Vær opmærksom på, at vi også søger 10 timer til Aktivitetsgården Tarm. Der er mulighed for at
kombinere stillingerne. Angiv venligst dette i din ansøgning.
Vi søger en ansvarsbevidst og grundig rengøringsmedarbejder, der kan sikre, at vores lokaler
fremstår rene og indbydende. 
Hvis du har erfaring med rengøring og sætter en ære i at udføre dit arbejde omhyggeligt, vil vi
meget gerne høre fra dig.
Dine arbejdsopgaver vil inkludere:
•    Grundig rengøring af kontor, fællesområder, toiletter og køkkenfaciliteter
•    Affaldshåndtering og genopfyldning af fx sæbe og papir.
•    Overholdelse af rengøringsplaner.
Vi forventer, at du:
•    Har erfaring med rengøring
•    Er grundig og detalje orienteret
•    Er pålidelig og mødestabil
•    Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine opgaver
•    Har en positiv indstilling og gode samarbejdsevner
Vi tilbyder:
•    En stabil og fleksibel arbejdsplads
•    Gode arbejdsforhold. 
•    6 timer om ugen fordelt på alle fem hverdage og gerne udenfor centerets åbningstid (Centerets
åbningstider mandag - torsdag 8 – 16 og fredag kl. 8 – 12.30).
Vi arbejder ud fra Ringkøbing-Skjern kommunes værdigrundlag.
Løn - og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst efter principperne for Ny løn.
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til gruppeleder Tove Meyer telefon 2241 0265
Sidste ansøgningsfrist onsdag d. 18. februar 2026. Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 23.
februar 2026 imellem kl. 13 - 15
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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